—19685

GIIZETJ 'LEDCZJI

wydawana przez Wydz. IV Komesdy GL Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepta Nr, 13*

Adre* telegr. ,REKARPOL". m-==- Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23.
Rok XI. Warszawa, dn. 19 sierpnia 1930 r. C. 1377.
Listy goncze. — Mandats cfarret.

rtastepujace osoby, o Ile »ic 1nnego nieJest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic

do wladzy poszukujacej 1 zawiadomi¢ Wydzlat IV, z powotaniem si¢ na liczba i po-
zycje Gazety Sledczej.

1 23960-1V-30. Heimberg Rozia (blizsz. danych brak), osk. z §§
58 b) ¢) 159 b) u. k,, przez Sedziego Sl. Sagdu Gkr. w Samborze, nr. .
S, 59-214-30; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsi, Sedziego Sl. lub Sary
Powiat,  23962-1V-30. Feuerberg Herman (blizsz. danych brak), osk.

z §§ 58*b) ¢) 1 59b) u. k., posz. przez S¢dziego SI.w Samborze, nr. LS.
59214-30; w razie ujecia odstawi¢ do najbhzsz. Sedziego SL lub ,,ad

28447-1V-30. Swiecicki Leon, s. Jozefa i Aleksandry, L 27,
ur. we Wsi Dobrzyniewo Duze, gm. Obrubniki, pow. biatostockiego, tamze
przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, szofer, wzrost w. $redni* wlosy
blond, twarz okragla, osk. z art. 51 i 589 k. k., pesz. przez S¢dziego Sl
3 rew. Sadu Okr. w Bialymstoku, nr S. 62-30 z dn. 21,.7.30 1.

4 28458-1V-30 Krasnopior Ryszard Jozef, syn Jozefs i WL.dy
stawy z Zarzyckich, ur. 13.12.1913 r. w Czg¢stochowie, tamze przyMh,
ost. zam. w Warszawie, przy ul. Czerniakowskiej (dom zarobkowy) wyzn.
rz. kat., $lusarz, osk. z art. 51 i 581 cz. Nl k. k posz. przez Wydz
Zamiejsc. Sadu Okr. Piotrkowskiego w Czgstochowie, nr. K 2pyou
z dn. 23.7.30 r. > . Sn

5.7 28457-1V-30. Krasnopior Jerzy, s, Jozefa i Wiadysfawy, ur.
26.4.1912 r, w Czgstochowie, tamze przynal., ost. zam. w Warszawie przy
ul. Jagiellonskiej 19, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art. 51 i 581 a. Il

k. k., posz. przez Wydz. Zamiejsc. Sadu Okr. Piotrkowskiego w Cze'sto—
chowie, nr. K 259-30 z dn. 23.7.30 r.

Powiat.



-19686-

6 28569-1V-30. Woropa] Jan, s. Kazimierza i Antoniny, L 23,
ur w os Swladowszczyzna, gm. nalibockiej, pow. woltozynskissgo, tamze
przynal. i ost. zam.. wzrost §redni, wlosy blond, twarz oralna oczy nie-
bieskie osk. zart. 76 cz. 1, 206 u. k. s. posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Wilnie, nr. W. 767-30 z dn. 22.7.30 r.; w razie uj¢cia odstawic¢ do wig-
zienia w Lidzie.

7 28577-1V-30. Bakowa Franciszka z di Gawronska, c. Filipa
i Annv B0, ur. we wsi Duze Kobiele, pow. piotrkowskiego, przynal.
do gm! Dabrowa, pow. kieleoKlego ost. » we wsi Z»grody-Domas,o-
wice, wyzn. rz. kat., wyrobnica osk z att. 51, 455p. 11 i 12 k. k., posz
przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. 1 karny, nr. L 1. K, 85-30 z dnia
24.7.30 r.

8 28578-1V-30 Kruszynski Franciszek, s. Antoniego i Franciszki,
ur 10.8.1897 r., wzrost 173 cm., silnej budowy, wtlosy blond, twarz po-
ciaala opalona, oczy niebieskie, wasy strzyzone, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr w Toruniu, nr W. 425-30 z dn. 23.7.30 r.; w razie uj¢cia odstawie
do nnjblizsz. wigzienia, do dysp. powyz. Pro-ra.

9 28579-1V-30 W arat Szymon v. Wawrzynie¢, s. Feliksa i Mat-
aorzaty z d. Pasek, ur. w 1890 r. w Nowej Stupi, pow. wtoszczowskiego,
orzvnal. do Czeladzi, pow. begdzinskiego, tamze ost. zam. przy ul. Myslo-
wieckiej 2, wyzn. rz. kat., wzrost $redni, barczysty, wlosy blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, osk. z art, 412 k. k., posz. przez Pro-ra Sad
Okr. w Sosnowcu, nr. Kop. 3781-30 z dn. 23.7.30 r.

10 28591-1V-30. Nikiel Stefan, s. Augusta i1 Matyldy, ur. 16.12.
1907 r. we wsi Zakoniec, gm. Duninéw, pow. gostyninskieg®, tamze
przynal., ost. zam. w Gostyninie, szosa Kutnowska, wyzn. ®wa"9-’
robnik, wzrost $redni, wlosy rudawe, twarz pociggta, oczy niebieskie, osk.
* napad rabunk., posz. przez Sedziego Okr. SI. na pow. meszawski we
Wtoctawku, nr. B. 64-30 z dn. 23.6.30 r.

11 28608-1V-30. Dymentman Joachim v. Jochim, syn Dawida
i Chanv ur w 1903 r. w Ciechanowicach, z. grodzienskiej, ost.
w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 29, wyzn. mojz.,
kamasznlk, wzrgst $redni, szatyn twarz pociagta W
Sedziego Okr. SI. 8 rew. st.m. Warszawy, nr. 49-30, K. O. 1283 30 z dn.
25.7.30 .

12 28609-1V-30. Podrabinek Abram Gersz ps. ,Katataj", lat
47—49,ost. zam. w Bialymstoku przy ul. Sosnowej 32, furman, wzrost
sredni, wtosy c. blond, osk. o falszerstwo, posz. przez Se¢dziego ApeL
Sl. do spr. wyjatk. znaczenia w Warszawie, Jozefa Skorzynskiego, nr. 236
z dn. 23.7.30 r.

13. 28610-1V-30. Jenlelew Chll v. Jochil, s. Hirszki i Sory, ur.
w 1892 r. ost. zam. w Bialymstoku przy ul. Bialostoczanskiej 22, bru-
karz, wzrost $redni, wlosy rude. twarz okragla czerwona piegowata, nosi

zam,
stanu wolnego,



-19687-

okulary, osk. o fatszsrstwo, posz. przez Se¢dziego Apel. Si. do spr. wyjatk.
znaczenia w Warszawie, Jozefa Skorzynskiego, nr. 23b z dn. 23.7.PO r.

14. 28611-1V-30. Bilczyk Cacel v. Catko, s. Sztamy, ur. w 1896 r.
ost. zam, w Biatlymstoku przy ul. Brantckiego 11, krawiec, wzrost $redni,
szatyn, twarz okragla pelna, osk. o falszerstwo, posz. przez se¢dziego
Apel. Sl. do spr. wyjatk. znaczenia w Warszawie, Jozefa Skorzynskiego,
nr. 237 z dn. 23.7,30 r.

15 28612-1V-30. Gienlszer Chaskiaj, s. Towela i Ady, ur. w 1899 r.,
ost. zam. w Biatymstoku przy ul. Piwnej 11, wzrost $redni, szatyn, krepy,
twarz okragla, osk. o falszerstwo, posz. przez Se¢dziego Apel. SI. do spr.
wyjatk. znaczenia w Warszawie, Joézefa Skarzynskiego, nr. 238 z dnia
27.7.30 r.

16. 28613-1V-30. Jubiler Izrael Moszek, s. Marsza Rubina, 1 41,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Mitej 13 i na letnisku w Falenicy, wzrost
$redni, wlosy ciemne, twarz podluzna zdrowa, czoto niskie, oczy piwne,
nos szeroki, nosi mata brode¢ i wasy obwista, osk. o falszerstwo, posz.
przez Se¢dziego Apel. Si. do spr. wyjatk. znaczenia w Warszawie, Jozefa
Skarzynskiego, nr. 234 z dn. 33.7.30 r.

17. 28677-1V"30. Chajtowicz Szmul, s. Mordki i Chaszy, L 28, ur.
w Bialymstoku, tamze przynal. i ost, zam, przy ul. Grunwaldzkiej 10,
wyzn mojz., introligator, wzrost n. Sredni, wlosy czarne, twarz pociagta
$niada oczy piwne, osk. z art. 51 i 581 cz. ill k. k., posz. przez Sedziego
SI. 1 rew. Sadu Okr. w Biatymstoku, nr. S. 12-30 z dn. 23.7,30 .

18 28680-1V-30. Czarnecka Florentyna, c. Jana i Rozaiji, L 34,
mieszk. wsi Roézycs, gm. Gatkowek, pow. brzezinskiego, cyganka, wzrost
$redni, wlosy c. blond, twarz pociagta nieco ospowata, oczy c. bron-
zowe, na gornej wardze blizna, Osk. z arc. 616 cz. i, p. 2 k, k., posz.
przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK. 532-29 z da. 23.7.30 r.

19. 28681-1V-30. Szmulewicz Ruchla, ¢. Moszka i Mindli, ur.
2.2.1902 r. w Rozprzy, pow. piotrkowskiego, przynal. do Lgcznej, pcw.
piotrkowskiego, ost, zam. w Lodzi przy ul. Gdanskiej 64, wyzn* mojz.,
krawcowa, wzrost $Sredni, brunetka, twarz okraglo, oczy czarne, osk. z art.
51, 440 i 595 p. 2 k. k., posz. przez Sg¢dziego Okr, Si. 2 rej. w Lodzi,
nr. 887, S. 23-30 z dn. 24.7.30 r.; w razie ujgcia odstawié
w Lodzi przy ul. Kopernika.

20. 28682-1V-30. Wagner Karol Herman, s. Hermana i Otylji z d.
Remor, 1 25, ur. w Lodzi, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Wlodzi-
mierskiej 62, wyzn. ewang., wzrost Sredni, wlosy c. blond, twarz owalna,
czolo niskie, oczy piwne, prawa noga krétsza,osk. zart. 574 cz. 1, 440,
448 i 591 cz. 1 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Lodzi, nr. 5. U. K 421-30

z dn. 24 7.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia w Lodzi przy ul
Kopernika.

do wigzienia

21. 28683-1V-30. Plonska Tema z d. Eilenberg, c. Dawida Lu-
zem i Szajndli z d. Rychter, 1 48, ur. w Lodzi, tamze przynal. i ost. zam.



—19688—

przy ul. Kilinskiego 19, wyzn. mcjz,, wzrost §redni, wlosy czarne siwawe,
twarz okragta pelne, cera biata, nos krotki, szeroki, nieco zadarty, osk.
z ert. 51 i 616 cz. li k. k,, posz. przez Sad Okr. w Lodzi, nr. 5. U. K
283-30 z dn. 24.7.30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do wiezienia w; Lodzi przy
ul. Kopernika.

22. 28684-1V-30.+ Kaupen Erwin Pawel, s. Jana i Emmy, iat 27,
ur. w Lodzi, przynal. do Lotwy, ost. zam. w Lodzi przy ul. Kielma 8§87,
wyzn. ewsng., biuralista, wzrost wysoki, szczuply, wlosy c. blend, twarz
pociagla szczupta, oczy j. szare, nosi okulary, esk< z art. 574 cz. k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Lodzi, nr. 5. O. K 301-30 z dn. 24.7.30 r.; w ra-
zie ujecia odstawi¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika.

23. 286E6-IV-30. Gibach Hentla, c. Berka i Ruchli Lar, lat 31,
ur. w Lodzi, przyna). do Kalisza, ost. zam. w Lodzi przy ul. Zielnej 63,
wyzn. mojz., niezamezna, wzrost Sredni, wlosy c. blond, twarz pocu;gia
chuda, oczy niebieskie, osk. z art. 51, 440 i 448 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Lodzi, wydz. V karny, nr. 5. K 56-30 z dn. 24.7.30 r.;, w razie
ujecia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika. | A

24, 28707-1V-30. Dna Gerszon, s. Moszka i Ruchli, 1 38, rrJeszk.
Warszawy, wzrost wysoki, szczupty wlosy blond szpakowate, twarz okra-
gla biata, #sk. z art. 102 cz. I k. k., pesz. przez Sad Okr. w Warszawie,
wydz. VIII karny, sekc. 1, nr. VII1 1. K. 301-29 z dn. 25.7,30 r.

25. 28708-1V-30. Zo6tkower Moszek, s. Calela Nisona i Sury Elki
L 19, ost. zam. w Warszawie przy ul. Muranowskiej 32, wzrost $redni,
szczuply, wlosy c. blond, twarz pociagla, osk. z art. 102 cz. 1k. k., posz.,
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc. 1 K., nr. VIII. L. K
191-30 z dn. 25.7.30 r.

26. 28438-1IV-30. Stepien Msrjanna, c. Jozefa i Antoniny, ur.
8,9.1906 r. sluzaca, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pcw. w fllek-
smdrowie Kujawskim, nr. K. 902-29 z dn. 18.7.30 rffc

27. 28439-1V-30. Sokolowski Jozef, s. Leonarda i Marjanny, 1 20,
ur. we wsi Zaciszki, pow. warszawskiego, ost. zam. we wsi Cegielnia,
cm, Jatlenna, pow. warszawskiego, wzrost w. S$redni, szczupty, wlosy
blond, osk. z art. 581 cz. I, 574 cz. 1k. k., posz. przez Sad Pow. w Pton-
sku, nr. K 1171-30 z dn. 21.7.30 r. (zob. poz. 29).

28. 28440-1V-30. Majorkiewicz Feliks, s. Piotra i Konstancji, 1 60,
ur. w Kamienicy, cm. Zatuski, pow. plonskiego, ost. zam. we wsi Nie-
piel te, pow. ptenskiego, wzrost §redni, twarz pociagla, oczy piwne, osk,
z art. 581 k. k., pesz. przez Sad Pew. w Piensku, nr. K 708-30 z dnia
21.7.30 r.

29. 28453-1V-30. Sokolowski Jozef, s. Leonarda i Marjanny, ur.
3.1.1910 r. w Warszawie, ost. zam. we wsi Cegielnia, cm. Jabtonna, osk.
z art. 591 k. k., pesz. przez Sad Pow. w Jabtonnie, nr. Kg. 833-20 z dnia
22.6.30 1. (zob. poz. 27)



-19689-

£330. 28567-1V-30, Kotacz Bolestaw, 1 21,0ost. zam. we wsi Politow,
gm. Borkowice, pow. koneckiego, wzrost niski, wtosy j. blond, na lewe
oko zezowaty, osk. z art. 591 k. k. pssz. przez Sad Pow. w Skarzysku-
Kamiennej, nr. K. 2615-30 z dn. 22.7.30 r.

~ 131. . 28568-1V-30. Pitat Jozef, 1 ok. 33, ost. zam. w Warszawie
przy"ul. Zelaznej 41, wzrost $redni, wlosy c. blond, twarz pociagta, czolo
wysokie, mowi po niemiecku i stabo po polsku, osk. z art. 691 k. k.,
posz. przez Sad Pow. w Skarzysku Kamiennej, nr. Kg. 2615-30 z dnia
22.7.30 r.

*3132. 28445-1V-30. Mickiewicz Michat, s. Stanistawai Lepkadji, lat
30, uf. w Rosji, przynal. do Grodna, tamze ost. zarm przy ul. Jerozolim-
skiej 1, wyzn. rz. kat., na palcu prawej reki blizna, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad Pow. w Grodnie, nr. Kg. 1829-30 z dn. 21.7,30

33. 28451-1V-30. Horn Simche Dawid, s. Mozesa i Blimy, 1 31,
ur. w Makuniowie, pow. Mosciska, przynal. do gm. Rudki, tamze ost.
zam., agent handl., osk. z §§ 125 i 18lu. k., posz. przez Sad Pow.
w Rudkach, oddz. 11, nr. 320 30 z dn. 20.6.30 r.

34. 23576-1V-30. Jakimluk Pawel, syn Grzegorza i Anny. ur.
w 1918 r., ost. zam. we wsi Borsuki, ;gm. Hotowczyce, tamze, przynal.
i ost. zam., wzrost $redni, wlosy jasne rudawe, twarz okragta, osk.z art.
581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Janowie Podlaskim, nr. Kg. 374-30
z dn. 22.7.30 r.

35. 28572-1V-30. Wasilewski Leonid, s. Konstantego i Taofili, ur.
w 1908 r. w Wilnie, tamze przynal. i ast. zam. przy ul. Chocimskiej 25.
osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad Pow. w Iwiencu, nr. Kg. 143-30
z dn. 17.7.30 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do najblizsz. aresztu lub wigzie-
nia, o czem powiadomié powyz. Sad.

'136. 28573-IV-30. Grabiec Onufry, s. Grzegorza i Aleksandry, ur.
23.6,1903 r. w Z6tkwi, z. lwowskiej, tamze przynal. i ost. zam., wyzn.
gr. kat., szewc, osk. z art, 591 k. k., posz. przez Sad Pow, w Kamieniu-
Koszyrskim, nr. K. 40?5-28 z dn. 18.7.30 r.

37. 28679-1V-30. Dy tto w Ewa, c. Ignacego i Marjanny, 1.26,
ur. we wsi Konopki, gm. Grabowo, pow. szczuczynskiego, przynal. do
gm, Lachowo, pow. szczuczynskiego, tamze ost. zam., wyzn.rz. kat., cy-
ganka, wzrost $redni, wlosy c. blond, twarz okragta, osk. o usitowanie
kradziezy, posz. przez Sad Pow. w Stawiskach, pow. kolnenskiego, nr.
Kg. 528-30 z dn. 22.7.30 r.

138. 28581-1V-30. Bacia Jozef, s. Sebastjana i Antoniny, ur. 15.3.
1909 r. w Bedzinie przynal. do Ozarowic, pow. bedzinskiego, ost. zam.
w Dabrowie Gorniczej przy ul. Stasdca 8, wyzn. rz. kat., osk. z art. 581
k. k., oosz. przez Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. Kg. 337-30 z dnia
21.7.30 r.



-19690-

39. 28685-1V-30. Chmielewski Jan, s. Jana, i. 15, ost. zam. w Cie-
chisnowie przy ul. Przasnyskiej 27, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art.
581 k. k., pesz. przez Sad Paw. w Ciechanowie, nr. Kg. 193-30 z dnia
18.7.30 r.

40. 28448-1V-30. Indyk Leon, strz. 11 baonu k. o. p., s. Widera
i Salci, ur. w 1906 r. w Sielcu-Bienkow, tejze gm., pow. Kamionka Stru-
mllowa, tamze przynal.,, ost. zam. we Lwowie-Zamarstynéow przy ul. Gra-
nicznej 16, wzrost 169 cm., wlosy ciemne, twarz podluzna, osk. z art. 53,

121 k. k. w. i 574 er. 1 k. k.s posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie,
oddz IV, nr. K. O. 249-30 z do. 22.7,30. r.

Poszukiwania. m— Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone,

nalezy aresztowac, odsta-
wi¢ wiladzy poszukujacej 1 zawiadomi¢ Wydziat IV,

z powotlaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

41. 28271-1V-30. Czerniak Jeremjasz, ul rez. 21 p., s. Jana i Ka-
zimiery z Sumkowskich, ur. 30.10.1901 r. ost. zam. w Grabowcu, pow.
hrubieszowskiego, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost $redni, szatyn, twarz
okragla, oczy piwne, posz. za przest.z art. 53 k. k. w. przez Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. w Réwnem, nr. OS. 317-23 z dn. 2,1.7 30 r.

42. 28279-1V-30. Szewczeszyn Bazyli, s. Izydora i flnny, ur. 14.8.
1908 r., wyzn. rz. kat., mlynarz, wzrost 160 cm., wlosy j. blond, twarz

czerwona, posz. 2a przest z ait. 48 i 53 k. k. w. przez Wojsk. Sad Rej.
w Stanislawowie, nr. Sr. 66-30 z dn. 19.7,30 r.

43. 28285-1V-30. Karczewski Edwin, s. Franciszka i Pelagji, ur.
20,10.1912 r., ost. zam. w Grudziadzu przy ul. Nadgoérnej 11, posz. przez
Sad Okr. w Grudziadzu, nr. 1. Ds. 175-30-111. S. 27-30. (Orz. SI. w Toru-
niu, nr. 4357-30 2 dn. 22.7,30 r.); w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia
karno-§l. w Grudziadzu.

44. 282 92-1V-30.Loventhal Schaja f. Last f. Fastman, s. Kalma-
na i Tauby, ur. w 1909 r. w Dublanach, pow. Sambor, ost. zem. w Dro-
hobyczu przy ul Szuszkiewicza 1, wyzn. mojz., handlowiec, wzrost w. Sredni,
brunet, twarz pociagla cera i oczy ciemne, posz. za sprzeniewierzenie
przez Wydz. Sl. w Drohobyczu, nr. 176-K-30 z dn. 17.7.30 r.

45. 28443-1V-30. Gersch Chaim (blizsz. danych brak), wyzn. mojz.,
rzekomo krawiec, posz. za kradziez przez Sad Pow. w Buczaczu, nr. S.
18-30. (Crz. SL w Tarnopolu, nr. 9134-US-30 z dn. 17.7,30 r.)

46. 28446-1V-30. Majko

Sergiej, i. 32, ur, we wsi Wolica-Druzko-
pol, gm.Brany, pow.

horochowskiego, tamze ost. zam., wyzn. prawosl.,
wzrost wysoki, oczy bronzowe, kos duzy, posz. za falszerstwo przez Kem.
Pow. P. P. w Horochowie, nr. 2393-30. (Urz. SIl. w Lucku, nr. 5423-US-30)



—19691—

47 284491V-30. Przybysz Jozefa, c. Franciszka i Marjanny,
1 26, ost. zam. w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Ceglanej 18. posz.
za przest. z art. 581 k. k.. przez Sad Pow. w Otwocku, nr. Kg. 386-30 z dn.
21.7.30 r.; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, O czem po-
wiadomi¢ powyz. Sad.

48. 28500-1V-30. BudziszewsM Aleksander, s. Teofila i Marji z Ci-

szewskich, ur. 18.2.1908 r. w Rosji, inzynier, posz. za dezercjg przez Wojsk.
Sad Okr. w Warszawie, nr. K O. 447-30 z dn. 24.7.30 r.

49. 28571-1V-30, Furmanski Bolestaw, syn Stanistawa i Heleny
z Szostakow, ur. 12.9.1S07 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. So-
lec 62, wyzn. rz, kat., wzrost 163 cm., wlosy blond, twarz podtuzna, oczy

niebieskie, posz. za dezercja i przywlaszczenie przez  Wojsk. Sad Okr.
w Wilnie, nr. K O. 322-30 z dn. 23.7.30 r.

50. 28605-1V-30. Cyga Stanistaw, s. Andrzeja i Agnieszki, 1 15,
ur. w Wejcinie, pow. wielunskiego, tamze ost. zam., robotnik, za
kradziez przez Sad Okr* w Ostrowie, nr, L K 364-30 z dn, 23.7.30 r,#
w razie ujacia odstawi¢ do najblizsz. Sadu Pow. lub Sadziego SIL

51. 28676-1V-30. Goldfeld Hirsch, s. Jakéoba i Blimy z d. Schlam,
ur. 18.12.1899 r. w Gwoidzu, pow. Kotomyja, ost. zam. w Katowicach
przy ul. Teatralnej 9, wyzn. mojz., robotnik, wzrost §redni, wtosy c. biond,
twarz podtuzna, oczy szare, nos orli, wasy strzyzone, posz. za 0Szustwo
przez Sad Pew. w Katowicach, nr. 11. D. 395%26. (Grz. SI. w Katowicach,
ar. 15258-30 z dn. 23.7.30 r.)

52. 28756-1V-30. Lembergier Chil, s. Icka i Chany, L 28, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Lubeckiego5, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w War-
szawie, nr. W. 362-30 z dn. 7.6,30 r. (Grz. SL. st. m. Warszawy, nr. 14491-30
z dn. 25.7.30 r.); w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia w Warszawie przy
ul. DEnitowiczowskiej 7 do dysp. powyz. Pro-ra.

Ustalenia miejsca pobytu. — flffermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oséb nast¢gpujacych 1zawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszukujaca IWydz. IV, powotujac sie na liczbe ! pozvcje Gazety Sledczej.

53. 30319-1V-30, Warecka Stanistawa z d. Draps, c. Juljana

1 Stanistawy ze Stankiewiczéw, ur. 30.11.1S04 r. w Zmerynce, z. PRJE|*
skiej, ost. zam. w Grajewie.—Konsystorz Ewang.-Rsformowany w Wil-
nie, ul. Zwalna 11.

54. 23599-1V-30. Rzewuski Jozef, wzrost 170 cm., wysmukly,

wlosy blond, twarz pociagta.—Sad Pow. w Warszawie, oddz. 20, nr. K
1152-29 z dn. 16.6.30 r.



-19692-

55. 28287-1V-30. Horstein Chaim Jakéb, s. Tauby, ur. 2.12.1906 r.
w Przemyslu, tamze ost. zam., wyzn. mojz.—Sad Pow. w Cieszynie, ar. Kg.
461-30. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 13701-30 z dn. 17.6.30 r.)

56. 28288-1V-30. Mil stein Ryfka, c. Berka i Estery, ur. 12.2.
1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Milej 11, wyzn. mojz., wzrost
$redni, twarz pociagta, oczy niebieskie. — Sad Pow. w Cieszynie, nr. Kg.
516-30. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 13970 z dn. 17.6.30 r.)

57. 28290-1V-30. Dudzinska Aleksandra, c. Jana i Anny, L 29,
ost. zam. w Wilnie przy ul. Witkomirskiej 54. — Sad Pow. w Wailnie,
oddz. karny, nr. 1L 3. Kg. 579-30 i 604-30 z dn. 21.7.30 r.

58. 28369-1V-30. Ktodecki Zygmunt Konstanty, s. Jozefa i Rozy,
ur. 8.2.1883 r. w Kaliszu, ost. zam. w Warszawie przy ul. fil. Jerozo-
limskie 4, wyzn. rz. kat., handlowiec. — Pocztowa Kasa Oszczg¢dnosci
w Warszawie, nr. 1992-W. B. z dn, 22.7.30 r.

59. 28441-1V-30. Jagietto Wtadystaw, s. Ignacego, I 21, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Okopowej 36, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow.
w Kole, nr. K. 1320-30 z dn. 18.7.30 r.

60. 28442-1V-30. Nowakowski Czeslaw, s. Michata i Zofji, L 24,

ost. zam. w Kozienicach. — Sad Pow. w Radomiu, nr. K. 1548-30 z dn.
22.7.30 r.

61. 28444-1V-30. Roman Maurycy v. Mozes, s. Fabjana i Cesi,
l. 19, ost. zam. w Cze¢stochowie, osk. o fatszerstwo. — Pro-r Sadu Okr.

w Piotrkowie, nr. U. 1927-30 z dn. 21.7.30 r.

62. 28450-1V-30. Rotsztejn Chana, c. Uszera i Cipy, L 78, ost*
zam. w Otwocku przy ul. Staszica. — Sad Pow. w Otwocku, nr. Kg*
496-30 z dn. 21.7.30 r.

63. 28452-1V-30. Zarzycki Stefan,s. Jozefa i finny, ur. w 1900 r.
w Warszawie, st. mieszk. gm. Nadarzyn, pow. grojeckiego, wyzn. rz. kat.,
garbarz.—Sad Pow. w Jabltonnie, nr. K. 2009-29 z dn. 22.3.30 r.

64. 28456-1V-30. Gawlik Kazimierz, s. Kazimierza, 1. 27, ur. w Za-
koscielu, paw. Mosciska, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., stanu wolnego,

osk. z § 99 u. k.—Sad Okr. w Przemys$lu, wydz. U, nr. 11l K Jc. 729-30
z dn. 18.7.30 r.

65. 28575-1V-30. Klajman Matys, s. Menachema i Fajgi, ur. 22.7.
1910 r. w Przasnyszu, ost. zam. w Warszawie przy ul. Cieptej 15, wyzn.

mojz., stanu wolnego. — Starosta Pow. w Plocku, nr. 277 nk. z dnia
21.7.30 r.

66. 28580-1V-30. Cegielski Henryk, s. Jana, lat 19, ost. zam.

w Gdyni, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. K
3387-28 z dn. 23.7.30 r.

67. 28582-1V-30. Robaszek Stanistaw, s. Ignacego i Agnieszki,
Jat 19, ost. zam. we wsi Paciorkowizna, pow. piotrkowskiego, osk. z art.



-19693—

272 k. k. — Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. Kg. 447-30 z dnia
19.7.30 .

68. 28583-1V-30. Kaniewski Wactaw, s. Jozefa i Antoniny, lat 29,
ost. zam. w Radomsku przy ul. Przedborskiej 28, osk. z art. 397 k. k.—
Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. kama, nr. Kg. 1824-30 z dn. 19.7.30 r.

69. 28584-1V-30. Topolewski Henryk Bonifacy, s. Jana i Heleny,
lat 28, ost. zam. w Lipnie Warszawskiem przy ul. Mowy Rynek 18, osk.
z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. 6932-29
z dn. 19.7.30 r.

70. 28585-1V-30. Sztajnhauzer Juljan, s. Antoniego i Franciszki,
L. 26, ost. zam. w Pludcach, pow. piotrkowskiego, osk. zart. 397 k. k.—
Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. Kg. 1451-30 z da. 19.7.30 r.

71. 28587-1V-30. Brzezinski Jan, s. Nepomucena i Walerji, 1. 26, ost.
zam. w Lodzi przy ul. Prze¢dzalnianej 13, osk. z art. 262 cz. 1k. k.
Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. kama, nr. 2190-29 i 436-30 z daia
19.7.30 r.

72. 28590-1V-30. Filipek Jozef, s. Marcina i Tekli, ur. 5.1.1893 r.,
ost. zam. w Suchcicach, pow. piotrkowskiego, osk. z art. 581 cz. 151
k. k. —Sad Pow. w Piotrkowie, sake. karna, nr. Kg. 1039-30 z dnia
19.7.30 r.

73. 28589-1V-30. Walczyk Mikotaj, s. Andrzeja i Stanistawy, ur.
w 1883 r., ost. zam. w Koniecpolu przy ul. Sieradzkiej 31, z ar’™
397 k. k.—Sad Pow. w Piotrkowie, sekcja karna, nr. Kg. 1827-30 z dma
19.7.30 r.

74. 28672-1V-30. Wajnryb Szlama, ur. 3.4.1912 r. w Warszawie,
tamze ost. zam. przy ul. Panskiej 43, wyzn. mojz.—Sad Pow. w Krolew-
skiej Hucie, nr. Kg. 115-30. (Orz. Sl. w Katowicach, nr. 15791-30 z dnia
10.7.30 r.).

75. 28673-1V-30. Goj Reinhard, s. Konstantego i Augustyny, ur.
14.1.1915 r. w Wielkich Hajdukach, pow. Swigtochlowice, tamze ost, zam.,
wzrost 155 em,, wtosy c. blond, twarz podjuzaa blada.-—Komis. Pal. woj.
SI, w Wielkich Hajdukach, nr, 94-30. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 15416-30
z dn. 23.7.30 r.).

76. 28674-1V-30. Szefczyk Alfons, s. Roberta i Julji z d. Zychon,
ur. 23.7.1913 r. w Piotrowicach, oow. pszczynskiego, tamte ost. zam.,
wyzn. 1z. kat., wzrost 165 cm., wlosy bload, twarz podluzna. —Poster.
Pol. Woj. SI. tir Piotrowicach, nr. 891-30. (Urz. Sl fw Katowicach, nr.
15898-30 z dn. 23.7.30 r.).

77. 28675-1V-30. Studzinski Jan, s. Elzbiety, ur. 24.6 1911 r., ost.
zam. w Bielsku przy ul. Sobieskiego 12, stolarz, wzrost 165 cm.,
blond, twarz okragla, oczy bronzowe, nos prosty, na lewym jjohezku
brodawka.—Komis. Pol. Woj. Sl. w Bielsku, nr. 2375-30. (Urz. Sl. w Ka-
towicach, nr. 16421-30 z dn. 23.7.30 r.).



19694-

78. 28678-1V-30. Dtugotecki Tomasz (blizsz. danych brak).—Sad
Pow. w Migdzyrzecu k/L., nr. K 2890-28. 728-29 z dn. 23.7.30 r.
79. 28757-1V-30. W ojdala (Wojdata) Stanistaw, s. Jozefa, 1 21%*
zam. w Belchatowie. — Sad Pow. w Belchatowie, nr. K. 1582-29
z dn. 9.7.30 r. (Urz. SL. m. st. Warszawy, nr. 14828-30 z dn. 25.7.30 m).

ost.

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeportes etrangers annules.

80. 28633-1V-30. Zagubione paszporty nr. 7038-9397-28 na nazw.
Budarza Chaima i nr. 7063-9398-28 na nazw. Bu darz Estery Matki, wy-
dane przez Starostwo Grodzkie Warszawa-Potnoc dn. 2.7.28 r. — Staro-
stwo Grodzkie Warszawa-Péinoc, nr. V. B. 63-30 z dn. 25.7.30 r.

81. 36862-1V-30. Zagubiony paszport nr. 484-30 ser. E. 940636,
wydeny przez Kcmis. Gen. R. P. w Gdansku dn. 6.6.30 r. na nazw. Gar-

barskiego Brona.—Komisarz Gen. R. P. w Gdansku, nr. 5829-30 z dnia
23.7.30 r.

Komunikaty. — Communiques.

82. 28S38-1V-20. Dmnia 10.3.30 r. w lesie koto Giszowca, pow. Ka-
towice znaleziono zwloki nieznanego mg¢zczyzny lat ok. 45, wzrost
ok. 162 cm., szczuply, ubrany w szarg marynarke, spodnie dlugie, kami-
zelke szara, koszule bizta plécienna w niebieskie paski, skarpetki welnia-
ne szare, potbuciki czarne sznurowane, kapelusz bronzowy. — Wydz. Sl
w Katowicach, nr. 3211-1V-30 z dn. 25.7.30 r.

83. 22417-1V-30. Dnia 23.5.30 r. pod Warszawg w polu przy ulicy
Powsinskiej znaleziono zwtloki nieznanej kobiety, lat ok. 27, wzrost §re-
dni, wlosy blond obcigte, twarz owalna, oczy niebieskie, nos maty prosty;
ubrana w plaszcz j. szary, sukienka rézowa, ponczochy jasne, pantofle
czarne. — Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. D. 18628-30 z dn. 7.6.30 r. (zob.
dodatek ilustr.)

84. 27185-1V-30. Dnia 28.4.30 r. zagingla Chmieldwns Fran-
ciszka, c¢. Marcina, lat 18, zam. w kol. Sachryn, gm. Migtkie, pow. hru-
bieszowskiego, wzrost $redni, szczupta, wtosy c. blond strzyzone, oczy
szare; ubrana w czarna sukienka, czarny szal, plaszcz letni piaskowy,
lakierki czarne. — Urz. Sl. w Lublinie, nr. 7605-30 z dn. 5.7,30 r. (zob.
dodatek ilustr)

85. 27122-1V-20. Dnia 27.5.30 r. zagingli uczniowie, zam. w Czg¢-
stochowie pr2y ul. Lewe Waty 33r a) Drogosz Tadeusz, s. ftdama i Zofji,
lat 15, wzrost niski, oczy szare; ubrany w czarny mundurek szkolny,
czapke szkolng szk. powsz., b) Maryjka Bolestaw, s. Tomasza i Kata-
rzyny, 1 13, wlosy blond; ubrany w mundurek szary. — Urz. SI. w Kiel-
cach, nr. 8044-11-30 z dn. 14.7.30 r. (zob. dodatek ilustr.)



-19695-

86. 23224-1V-30. Dnia 6.5.30 r. zaginagl Gacki Lucjan, s. Wtady-
stawy, 1. 13, zam. w Olkuszu, uczen, wzrost 110 cm., wtosy blond strzy-
zone, twarz okraglta piegowata, uszy nieco obwiste; ubrany w szary gar-
nitur, spodnie krétkie, ponczochy 1 trzewiki czarne, palto bajowe cie-

mne. — Clrz. SI. w Kielcach, nr. 7061-11-30 z dn. 12 6.30 r. (zob, dodatek
ilustr.)

87. 21877-1V-30. Dnia 9.5.30 r. przy torze kolejki w Jabtonnie
znaleziono zwloki nieznanego mezczyzny lat ok. 78—80, wzrost 152 cm.,
wlosy i wasy siwe; ubraoy w szara marynarke, spodnie, koszula i kale-
sony biate, kamasze czarne sznurowane, ciemny kapelusz, na szyi rézo-

wy szalik.—Urz. Sl. przy Wojew. Warszawskierr, nr. 3787-R. z dn. 3.6.30 r.
(zob. dodatek ilustr.)

Odwolania. — Revocations.

88. 29570-1V-30. Gebala Franciszek, pasz. G. Sl 767 poz. 75 —

z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w Bielsku, L. Sr,
29-30 z dn. 31.7.30 .

89. 29314-1V-30. Kowalewski Augustyn, posz. G. Si. 1004 poz,

74. — Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/Bugiem, L. Ko. 254-30 z dnia
28.7.30 r.

90. 29903-1V-30. Juda Mikotaj, posz. G. SL. 304 poz. 95 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — 10 Dyon. Zand. w Przemyslu, L. 4093-30

z dn. 31.7.30 r.

91. 26264-1V-30. Maciot Jerzy, posz. G. Si. 1371 poz. 59.—Wojsk.
Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 126-30 z dn. 1,8.30 r.

92. 24985-1V-30. Nalewaj Ignacy, posz. Gaz. Sl. 1368 poz. 67. —
Wojsk. Sad Rejon, we Lwowie, L, Kr. 210-29 z dn. 30.7.30 r.

93. 24983-1V-30. Pilinski Jan, posz. G. Sl 1368 poz. 74. - Wojsk.
Sad Rejen. w Brzesciu n/Bugiem, L. Kr. 113-30 z dn. 31,7.30 r.

94. 30195-1V-30. Grosfeld Maks, posz, Gaz* Sl. 659 poz. 108. —
Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. Ko. 230-30 z dn. 14,8.30 r.

95. 12154-1V-30. Kowal Zygmunt, posz. Gaz, Sl. 1334 poz. 79 —
z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad, Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie,
L. OS. 408-1130 z dn. 6.8.30 r.

96. 21530-1V-30. Gorski Edmund, posz. Gaz. Si. 1237 poz. 83 —
z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Bydgoszczy,
L. OS. 124-29 z dn. 4,830 r.

97. 47806-1V-29. Sniezko Jozef, posz, Gaz. Sl. 1299 poz. 30. -»
Wojsk, Sad Okr. w Wiinie, L. Ko. 520-29 % dn. 1.8.30 r.

98. 48492-1V-29. Apt Pinches, pssz. G. SL 1302 poz. 78. — Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rejon w Poznaniu, L. OS. 240-29 z dn. 5,8.30 r.



-19696-

99. 48000-1V-29. Diuzewicz Roman, posz. G.SL 1300 poz. 70. —
Offc. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Poznaniu, L. OS. 179-28 z dn. 5.8.30 r.
100. 2540S-IV-30. Mlzeraczyk Stefan, posz. G. Sl. 1369 poz. 11—
ujety.— Sedz. SI. 6 Okr. w Warszawie, L. 1411. S. 130-29 z dn. 5.8.30 r,
101.  27109-1V-30. Laskowski Jozef, posz. G. SI. 1373 poz,9 —
ujety.— Pro-r Sadu Okr.w Warszawie, L. Kp. 2072-30 z dn. 6.8.30r.
102.  29565-1V-30. Jesiotrowa Jadwiga, posz. G. Sl 238 poz.

5. —SadOkr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. 4 Ko. 49-30 z dnia
29730 r

' 1032 29567-1V-30. Libelt Adolf, posz. G. SI 189 poz, 25. - Sad
Okr. w Warszawie, wydz, VIII karny, L. 4 Ko. 51-30 z dn, 29.7.30

104. 29568-1V-30. Lucki flbram, posz. G. SI. 403 poz. 21. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. lii karny, L. Ko. 83-30 z dn. 29.7.30 r.

105. 29312-1IV-30. Kus$nierz Antoni, posz. Gaz. SL. 989 poz. 17 —
ujety. — Sad Okr. w Samborze, L. Vr. VII J, 525-27 z dn. 25.7.30 1,

105.  29905-1V-30. Pazerski Bolestaw, posz. G. Sl. 695 poz. 13 —
z powodu umorzenia sprawy — Pro-r Sgdu Okr. w Wilnie, L. U. 4481-30
z dn. 30.7.30 r.

107. 5416-1vV'-30. Majewski Antoni, posz. G. Sl. 1316 poz. 20. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Itt karny, L. 2 K. 714-29 z dn. 2.8.30 r.

108.  43339-1V-29. Karczewski Jozef, posz. G. Sl. 1287 poz. 13. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1l karny, L. KU. 1450-30 z dn. 1.8.30 r.

109. 29904-1V-30. Gtosowa Adela, posz. G. SL 461 poz. 16 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr, w Lublinie, wydz.1 karny, L.
Ko. 306-30 z dn. 31.7.30 .

110. 21242-IV-30. Dabrowski Marjnn, posz. G. SI. 1357 poz. 22—
ujety. — Sedz. SL 1rew. pow. garwolinskiego w Garwolinie, L. 607. SI,
26-30 z dn. 31.7.30 r. (zob. poz. 135)

111. 30038-1V-30. Lachcik Joézef, posz. G. SL 1140 poz. 16.
Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 284-30 dn. 1.8.30 r.

112. 24367-1V-30. Mangut Moszek Josek, posz. G. Sl 1366 poz.
S—ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. Kp. 1922-30 z da. 6.8.30 r.

113.  17496-IV-30. Fajnwaks Jankiel, posz. G. Sl. 1348 poz. 4 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. Kp. 1374-30 z dn. 6.8.30 r.

114.  28943-1V-29. Rzepecki Stanistaw, posz. G. S1. 1254 paz. 9.—
Sedz. SL 2. rew. Sadu Okr. w Lodzi, L. eksp 936 z dn. 5.8.30 r.

115. 43859-1V-29. Czylokdéwna Marja, posz. G. Sl 1288 poz.
75 — z powodu ust. m. pob. — Sad Okr. w Cieszynie, wydz. 1l karny,
L. K 289-30 z dn. 28.7.30 r.

116. 14431-1V-30. Derdowski (nie Berdowski) Bolestaw, posz.

G. SI. 1339 poz. 9 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. Kp.
1153-30 z dn, 6.8.30 1



—19697—

117. 3698-1V-30. Kolczynski Waclaw, posz. G. SI. 1312 poz. 13—
ujety.—Sad Pow. w Czeladzi, L. Kg. 133-30 z do. 6.8.30 r.

118. 11115-1V-30. Ochocka Janina, posz. G. SIl. *279 poz. 49 -
z pcwedu ust. m. pob.— Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, L. K. 1888*29
z dn. 1.8.30 r. (zob. poz. 124)

119. 12714-1V-30. Melzner Stefan, posz. G. SL 1335 poz. 22. —
Sad Pow. w Wieluniu, L. Kg. 1029*30 z dn. 4.8.30 r.

120. 1719Q-1V-30. Kurant Feliks, posz. Gaz. fik 9111 jpoz. 74 —
z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Wolominie, L. K. z021-24 z dnia
4.8.30 r. W

121. 25029-1V-30. Dudzinski Jan, posz. G. SI. 1368 poz. 71. —
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, L. 241-30 z dn. 4.8,30 r.

122 28755-1V-29. Hiltman Klemens, pesz. G. Sl. 1253 poz. 77 —
z powodu ust. m. peb. - Sad Pow. w Welominie, L. K. 1342-30 z dnia
29.7.30 r. &

123. 11123-1V-30. Filipowski Franciszek, posz. G. Sl 1331 poz,
37. _ Sad Pow. w Lucku, L. K 4765-29 z dn. 31.7.30 r. A

124  11115-1V-30. Ochocka Janina, posz. Gaz. Sl 1331 poz,
29. - Sad Pow. w Lucku, L. K. 6358-28 z dn. 30.7.30 r. (zob. poz. 118)

125. 25527-1V-29. Kastenbaum (Kestenbaum) Jankiel, posz. G.
SI. 1247 poz. 37. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, L. K. 554-29 z dnia
23.6.30 r. 'A -W

126. 29906-V1-30. Majewska Natalja, posz. Gaz. SI. 664 poz*
69. — Sad Pow. w Pulawach, L. K 409%24 z dn. 30.7,30 r.

127 113071V-30. Olszewski Czeslaw, posz. Gaz. Sl. 1332 poz.
73. - Sad Pow. w Warszawie, oddz. 23 dla spraw nieletnich, L. 529-30
z dn. 1.8.30 r.

128. 343544V-29. Canicz Jozef, posz. Gaz. Sl j 26" P°z* 70 ~
z powodu ust. m. pob, — Sad Pow. w Moledecznie, L. K. ij6b-28 z dn.
31.7.30 r.

129. 6233*iV-30. ldzik Rczalje, posz. G. Sl. 1318 poz. 101 —

z pewodu ust. m. pob.- Sad Pcw. w Kowlu, wydz. karny, L. K. 9004-29
z dn. 1.8.30 r.

130. 29916-1V-30. Olszewski Stanistaw, posz. Gaz. Sl 1178 poz.
19—z powodu ukonczenia sprawy.-Sad Pow. w Aleksandrowie Kujaw-
skim, pow. nleszawskiego, L. K 2401-28 z dn. 7.8.30 r.

131. 21305-1V-30. Go go Kazimiera, posz. G. Sl. 1057 poz. 70 —
z powodu darowania kary. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 1, L. K,
8188-27 z dn, 5.8.30 r.



—19698 —

132.  12759-1V-30. Pawula Stefan, posz. Gaz. Sl. 1335 poz. 86 —
z powodu ust. m. pob.—Sad Paw. w Kowlu, wydz. karny, L. K 9194-29
z dn. 1.8.30 r.

133. 30035-1V-30. Kaczanowski Stanistaw, posz. Gaz. SI. 43 poz.
4803 1 4804, 248 poz. 121.—Wydz. SI. w Katowicach, L. 8529-1V-30 z dn*
26.7.30 r.

134, 30196-1V-30. Krupa Michat, posz. G. Sl 527 poz. 56.—Wydz.
Si. w Katowicach, L. 9270-1V-30 z dn. 2.8.30 r.

135.  21242-1V-30. Dabrowski Marjan, posz. G. SI. 1356 poz. 38 —
ujaty. — Chz SI. w Lublinie, L, 9137-30 z dn. 31.7.30 r. (zob. poz. 110.)

136. 1999-1V-29. Dgbrowski Witold, posz. G. Sl. 1184 poz. 48. -
Pocztowa Kasa Oszczgdnosci w Warszawie, L. 1981-WB. z dn. 22.7.30 r.
(pismo Urz. SI. w Warszawie, L. 13932-30 z dn. 30.7.30 r.)

137. 12863-1V-29. Gawronski Wiktor, dosz. G. Sl 1216 poz. 56.—
Orz. SI. w Katowicach, L. 17327-IV-30 z dn. 30.7.30 r.

138. 293Q9-1V-30. Pniewski Jan, posz. G. Sl 314 paz. 65.—Post.
P. P. pow. torunskiego w Chetmzy, L. 2253-30 z dn. 27.7.30 r.

ftvizo. — ftvis.

139. 25833-1V-30. Zagubiony paszport, umieszczony w G. Sl 1.
poz. 107 zostal odnaleziony.—aWicekonsulatR. P. w Koszycach,nr. 6715-30
S. z dn. 14.7.30 .

Sprostowania i uzupelnienia.
Rectifications et suplements.

140. 3951-IV-30. Piwinskiego Czestawa, umieszczonego w Gaz. SI.
1313 poz. 83 nalezy aresztowaé i odstawi¢ do wladzy poszukujace;.
(Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Modlinie, nr. Os. 20-30 z dn. 22.7.30 r).

141.  23255-1V-30. W Gaz. Sl. 1373 poz. 112 zamiast: ,,posz. G. S
363 poz. 55 winno byé: ,,posz. G. SL 1363 poz. 55“.

142, 28019-IV-30. W Gaz. Sl. 1376 poz. 57 po miejscu zamieszka-
nia nalezy wstawi¢: —,,Sad Pow. w Dabrowie Gornicze;j".



—19699—

Skorowidz nazwisk — Table alphabetique da noms compris
dans ce numero.

Apt Pinches — 98
Bacia Jozef — 33
Bgkowa Franciszka — 7
Bilczyk Calel w. Catko — 14
Brzezinski Jan - N
Budarz Chaim — 80
Budarz Estera Matka — 80
Budziszewski Aleksander 48
Chajtowicz Szmul -7
Cegielski Henryk 66
Chmielewski Jan — 39
Chmieléwna Fran-

ciszka — 84
Cyga Stanistaw — 50
Czarnecka Florentyna 18
Czerniak Jeremjasz — 4
Czylokéwna Marja — 115
Dabrowski Marjan 110-135
Dabrowski Witold — 136
Derdowski Bolestaw — 116
Dtugotgcki Tomasz — 78
Dtuzewicz Roman — 99
Dna Gerszon — 24
Drogosz Tadeusz — 85a
Dudzinska Aleksandra 57
Dudzinski Jan — 121
Dymentman Joachim

v. Jochim 1"
Dyttow Ewa 37
Fajnwaks Jankiel 113
Fastman 44
Feuerberg Herman 2
Filipek Jozef 15%
Filipowski Franciszek
Furmanski Bolestaw 49
Gacki Lucjan 86
Ganicz Jozef 128
Garbarski Aron 81
Gawlik Kazimierz 64

Gawronski Wiktor - 137
Gersch Chaim — 45
Gebaia Franciszek — 88
Gieniszer Chaskisj — 15
Gtosowa Adela 109
Gogo Kazimiera — 13
Goj Reinhard — 75
Goldfeld Hirsch — 51
Gérski Edmund - 9%
Grabiec Onufry - 36
Grosfeld Maks — 9%
Heimberg Rézia - 1
Hiltman Klemens — 122
Horn Simche Dawid - 33
Horstein Chaim Jakéb — 55
1dzik Rozalja 129
Indyk Leon - 40
Jagietto Wtadystaw — 59
Jakimiuk Pawet — 34
Janielew Chil v. Jochil — 13
Jesiotrowa Jadwiga 102
Jubiler lIzrael Moszek - 16
Juda Mikotaj - 90
Kaczanowski Stanistaw — 133
,Katataj* — 12
Kaniewski Wactaw — 68
Karczewski Edwin — 43
Karczewski Jozef — 108
Kastenbaum (Kesten-

baum) Jankiel — 125
Kaupen Erwin Pawet — 22
Klajman Matys — 65
Klodecki Zygmunt Kon-

stanty — 58
Kolczynski Wactaw — 117
Kotacz Bolestaw — 30
Kowal Zygmunt — 95
Kowalewski Augustyn — 89



Krasnopior Jerzy — 5
Krasnopior Ryszard-Jo-

zef — 4
Krupa Michat — 134
Kruszynski Franciszek — 8
Kurant Feliks — 120
Kusnierz Antoni — 105
Lachcik Jozef — 111
Laskowski Jozef — 101
VaoV ta]
Lembergier Chil - 52
Libelt Adolf — 103
Loventhal Schaja — 44
Lucki Abram — 104
Maciot Jerzy — 91
Majewska Natalja — 126
Majewski Antoni — 107
Majko Sergjusz — 46
Majorkiewich Feliks — 28
Mangut Moszek-Josek — 112
Maryjka Bolestaw — 85b
Melzner Stefan — 119
Mickiewicz Michat — 32
Mil stein Ryfka — 56
Mizeraczyk Stefan —100
Nalewaj Ignacy — 92
Nikiel Stefan * — 10
Nowakowski Czestaw — 60
Ochocka Janina 118— 124
Olszewski Czestaw —127
Olszewski Stanistaw —130
Orbach Hendla — 23
Pawula Stefan — 132
Pazerski Bolestaw — 106
Pilinski Jan — 93

-19700-

Pitat Jozef — 31
Piwinski Czeslaw —140
Ptonska Tema — 21
Pniewski Jan —138
Podrabinek Abram Gersz 12
Przybysz Jozefa — 47
Robaszek Stanistaw — 67
Roman Maurycy

v. Mozes = 61
Rotsztejn Chana — 62
Rzepecki Stanistaw — 114
Rzewuski Jozef — 54
Sokolowski Jozef 27— 29
Stapien Marjanna — 26
Studzinski Jan — 77
Szefczyk Alfons — 76
Szewczyszyn Bazyli — 42
Szmulewicz Ruchla— 19
Sztajnhauzer Juljan — 70
Sniezko Jozef — 97
Swigcicki Leon — 3
Topolewskl Henryk

Bonifacy — 69
Wagner Karol Herman — 20
Wajnryb Szlama — 74
Walczyk Mikotaj — 73
Warat Szymon v, Waw-

rzyniec — 9
Warecka Stanistawa— 53
Wasilewski Leonid — 35
Wojdala (Wojdata) Sta-

nislaw - 79
Woropaj Jan — 6
Zarzycki Stefan — 63
Zotkower Moszek — 25

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.






o A ¥ano

E SN

MOQ iy Z =0 Oy

28 204

08 A S81 F

RXN 2 UCR&U xo

#8 205

o R£ R.I.OS
ExOSx0w

8< Z0d



“0283

co
00

*ll!
a

C3

N e 27§7+’V3






